※本書は記入例です。実際の申請に当たっては、申請者ご自身の内容に置き換えて記入してください。

様式第16号（第16条関係）

令和  年  月  日

 内子町長 様

申請者 本店所在地

 又は住民登録地

 法人名又は屋号

 役職

 代表者氏名

内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業経過報告書

令和８年度において内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業補助金の交付を受けた

事業について、事業実施年度の翌年度の決算が終了しましたので、内子町物価高騰対策がん

ばる事業者応援事業補助金交付要綱第16条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 提出書類  収支決算書（収支状況が分かる書類）

２ 経過報告  事業実施に係る経過報告及び今後の経営見通しについて

本補助金を活用して令和８年度に実施した〇〇事業については、計画どおり完了し、

現在も継続して活用しています。

具体的には、補助事業により導入した〇〇について、日常業務において安定的に使

用しており、業務効率の向上や負担軽減に寄与しています。

原材料費や光熱費等の物価高騰は引き続き事業経営に影響を与えているものの、本

補助事業により、これらの負担増を一定程度抑制することができており、事業運営の

安定化につながっています。

今後についても、本補助事業で整備した設備・取組を継続的に活用しながら、物価高

騰等による外部環境の変化に対応し、安定した事業運営に努めていく予定です。

本報告は、補助事業実施後の経営状況等を把握することを

目的とするものであり、数値目標の達成や経営改善を義務

付けるものではありません。

直近の書類を提出してください。